Управление образования и воспитания
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

01.12.2025г №813

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по
немецкому языку в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании
протоколов жюри
по итогам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку в 2025-2026
учебном году.

2. Космачевой Елене Николаевне, ответственной за данное
направление деятельности обеспечить:

Рассылку настоящего приказа в течение пяти рабочих дней
со дня его регистрации в общеобразовательные организации
муниципального образования «Николаевский район»;

Размещение настоящего приказа на официальном сайте
управления образования и воспитания в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со
дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.О.Начальника ь^И ^ Е.Н.Космачева

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

7 класс по предмету:
Образовательная организация:

немецкому языку

№п/п

1

2

Фамилия

Туктарова

Мурашова

Имя

Лиана

Вероника

Отчество

Расимовна

Олеговна

.Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Татарско- Сайманская средняя школа

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Татарско Сайманская средняя школа

Класс
участия

7

7

Класс
обучения

7

7

Итоговый
результат
(баллы)

15,00

32,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

участник

участник

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

8 класс по предмету:
Образовательная организация:

немецкому языку

№п/п

1

2

Фамилия

Назарова

Федоров

Имя

Марина

Никита

Отчество

Максимовы

а

Леонидови
ч

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Татарско- Сайманская средняя школа

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Татарско- Сайманская средняя школа

Класс

участия

8

8

Класс
обучения

8

8

Итоговый
результат
(баллы)

19,00

37,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

9 класс по предмету:

Образовательная организация:

Немецкий язык

№ п/п

1

2

3

Фамилия

Рамазанова

Матькова

Михеева

Имя

Лейла

Дарима

Мария

Отчество

Рустямовна

Дмитриевы
а

Петровна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Татарско- Сайманская средняя школа

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Прасковьинская средняя школа
Муниципальное

общеобразовательное учреждение
Прасковьинская средняя школа

Класс

участия

9

9

9

Класс

обучения

9

9

9

Итоговый

результат

(баллы)

17,00

26,00

13,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

10 класс по предмету:
Образовательная организация:

Немецкий язык

№ п/п

1

Фамилия

Сумбаев

Имя

Сергей

Отчество

Викторович

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Баевская средняя школа

Класс
участия

10

Класс
обучения

10

Итоговый
результат

(баллы)

67,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

призер

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

11 класс по предмету:
Образовательная организация:

Немецкий язык

№п/п

1

Фамилия

Татаринцев

Имя

Николай

Отчество

Анатольеви
ч

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Прасковьинская средняя школа

Класс
участия

11

Класс
обучения

11

Итоговый
результат
(баллы)

16,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

участник